
                          
                                   Záruční list 
Pro záruku začínající dnem prodeje spotřebiče platí na území ČR tyto podmínky:  
1. trvání záruky: 2 roky  
2. poskytování záruky:   

a) záruční opravu provedeme podle našeho zvážení opravou nebo výměnou vadných 
dílů, jestliže tyto závady vznikly prokazatelně vadou materiálu nebo chybou při 
výrobě  
b) záruční oprava bude provedena jen při předložení tohoto záručního listu nebo 

dokladu o zaplacení  
c) jestliže dojde k opravě nebo výměně spotřebiče v záruční době, záruční doba se 

prodlužuje  
3. záruka se nevztahuje  

a) na mechanické poškození  
b) nesprávné používání v rozporu s návodem k použití 

4. záruka zaniká:  
             - při použití spotřebiče jinak než v domácnosti  

      - při provádění opravy nebo změny na spotřebiči osobou jinou než pověřenou naším 
servisem 

 
Na tento spotřebič poskytujeme záruku na nedostatky, které jsou označeny jako výrobní 
chyby nebo chyby materiálu. Záruční doba začíná dnem prodeje a je uznána po předložení 
potvrzeného tohoto záručního listu nebo orig.dokladu o zaplacení + tento nepotvrzený, ale 
vyplněný ZL pro záznam opravy. Případné reklamace můžete uplatnit v místě nákupu tohoto 
přístroje nebo v servisním středisku firmy: 
Domo-elektro s.r.o. Hluboká 147, 34506 Kdyně viz www.domo-elektro.cz   
tel. 379 789 684 nebo na servis@domo-elektro.cz , tel. 379 422 550  
 
Model : DO- 9036/37G 
                               
*Jméno kupujícího  (není nutno vyplňovat)  
 
  
*Adresa + telefon  (není nutno vyplňovat)  
 
 
Název a adresa prodejce :  
 
 
Datum prodeje :      Razítko a podpis prodávajícího : 
 
 
 
.........................                                                               ….............................................       

  
Každá zásilka s reklamovaným zbožím musí obsahovat telefonní číslo !!! 

 
                                            GRIL PANINI 

DOMO  
MODEL 9036/37G 

 

 
 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 
Vybalte přístroj a pečlivě zkontrolujte, zda není   poškozen přepravou. V takovém případě 
neprodleně kontaktujte Vašeho dodavatele. Veškerý obalový materiál uložte do tříděného 
odpadu.  Vyberte pevné místo pro postavení grilu a připojte do vhodné zásuvky či 
prodlužovacího kabelu. Ten musí být položen tak, aby ho nemohly děti rozpojit nebo 
nehrozilo nebezpečí zakopnutí a následného úrazu. Gril musí stát alespoň 10 cm od stěn. 
 
 NÁVOD K OBSLUZE 

1. Nejdříve  umyjte grilovací desky vlažnou vodou se malým množstvím saponátu 
(viz. kapitola „ČIŠTĚNÍ“) 

2. Termostat  C otočte do polohy „OFF“ a zapojte zástrčku do zásuvky – rozsvítí se 
červená i zelená kontrolka a gril je připraven .  

3. Desky můžete potřít salátovým olejem, máslem nebo margarinem. 
4. Otočte regulátorem C vpravo  na vybraný typ použití  - zelená kontrolka zhasne  
5. Gril nechte zavřený  předehřát,  dokud se nerozsvítí zelená kontrolka. To značí, že 

plotny dosáhly nastavené  teploty a je připraven k použití. 
6. Pak nadzdvihněte víko a dovnitř položte potraviny. Víko zase zavřete. Desky se 

automaticky přizpůsobí výšce potravin, pokud nemáte nastavenu zarážku výšky 
7. Nadzdvihněte víko, abyste přezkoušeli, jestli jsou už potraviny hotové. Vždy 

používejte chňapku. Maso nekrájejte na  ochranné vrstvě. 
8. Během grilování může zel. kontrolka zhasnout, protože se desky potravinou 

ochladily a musí se opět dohřát.  
9. Pro obracení používejte vždy dřevěnou stěrku, nikdy nůž nebo vidličku. Předejte tak 

škrábancům na ochranné vrstvě. 
10. Jakmile jsou potraviny hotové, vyjměte je z grilu a vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 

Před čištěním nechte přístroj úplně vychladit. 
Tento gril je vybaven mechanickou zarážkou pro zaaretování  nebo nastavení výšky horní 
desky. Můžete tak ohřívat bagety, aniž by horní deska potravinu zmačkla. 
 
 
 
 



 
 TABULKA S ČASY GRILOVÁNÍ 
 
Potravina nastavení teploty čas 

min 
Poznámka 

    
Kuře 1kg střední 75-80 rozdělit na 2 poloviny, neotáčet 
Klobásky 2ks max. 4-6 podélně rozkrojit  
Hamburger 2ks  max. 3-5 po vypnutí ponechat ještě 2-

3min.  
Kebab 3ks  max. 8-10 po 4-5min. otočit 
Játra 2ks střední 2-3 játra pečlivě očistit 
Vepřová kotleta max. 6-8 velký, silný plátek 
Losos střední 16-20 pláty namastit, po polovině času 

obrátit 
Platýz 1ks střední 18-22 pláty namastit, po polovině času 

rybu obrátit 
Vepřová žebírka 3ks max. 15-18 po 10 min obrátit  
Steak 1 ks střední 2-3 při tomto nastavení je maso jen 

lehce opečené, nastavení nutno 
volit podle síly masa a chuti 

Lilek  6 plátků střední 6-8 dodržet stejné silné plátky 
Cibule 6 plátků střední 6-8 dodržet stejné silné plátky 
Paprika čerstvá střední 6-8 tlačit horní desku dolů 
Plněné žemle střední 3-9 použít měkké žemle 
Toast Panini střední 2-3 jen ½ plátku sýra na 1 toast 
 
Údaje  v této tabulce jsou pouze informativní a konečný výsledek záleží na použité surovině. 
Nastavení můžete zvolit odlišné podle síly masa či Vaší chuti.  
 
Teplota horní i spodní desky je přibližně 120°C při nastavení ¼ otáčky termostatu, 200°C při 
nastavení ½  a  220°C při nastavení na „Sandwich“. Nejvyšší teplota 240°C je dosažena  na 
maximum „grill“ 
 
Teplota vnějšího pláště se pohybuje od 50-70°C, proto je třeba dbát zvýšené 
opatrnosti při manipulaci s horkým grilem. 
 
POPIS  

A- Nerezový povrchový plech 
B- Nastavení výškové zarážky  
C- Regulátor teploty 
D- Teplotně odolné madlo 
E- Kontrolka zapnutí do sítě 
F- Kontrolka nahřátí ploten 
G- Plotny s adhézní úpravou 

 
 

 
                              Reklamace : (vyplní zákazník nebo obchod) 
 
 
Popis vady 1. reklamace/Datum uplatnění reklamace: 
 
 
 
 
 
Popis vady 2. reklamace/Datum uplatnění reklamace: 
 
 
 
 
 
Popis vady 3. reklamace/Datum uplatnění reklamace 
 
 

 
 

Záznamy servisu : 
 
1.reklamace (datum přijetí/odeslání/ číslo reklamačního dokladu)  
 
 

 
 

2.reklamace (datum přijetí/odeslání/ číslo reklamačního dokladu)  
 
 
 

 
3.reklamace (datum přijetí/odeslání/ číslo reklamačního dokladu)  
 
 
Reklamační protokol si můžete „stáhnout“ na našich stránkách 
www.domo-elektro.cz 
 
 
Bez úplného vyplnění  všech ostatních údajů v záručním listu nebude možno Vaši 
reklamaci včas vyřídit. 
 
 
 
 
 



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
 DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Při používání elektrických přístrojů musíte dbát základních bezpečnostních pokynů. Proto si 
pečlivě přečtěte následující  upozornění, abyste se vyvarovali požáru, úrazu el.proudem, 
popálenin nebo jiných zranění (popř. škod). 
 

1. Pečlivě si přečtěte všechny pokyny. 
2. Nedotýkejte se horkých ploch. Používejte držadla a tlačítka. 
3. Abyste zabránili  úrazu elektrickým proudem, nesmíte nikdy potápět kabel, síťovou 

zástrčku nebo samotný přístroj do vody nebo jiných tekutin. 
4. Je třeba obzvláště dávat pozor, když je přístroj používán v blízkosti dětí, nebo ho 

dokonce obsluhují děti samy. 
5. Vytáhněte síťovou zástrčku, když přístroj nepoužíváte nebo ho chcete vyčistit. 

Nechte ho ale nejdříve úplně vychladnout. 
6. Přístroj nepoužívejte, když je kabel nebo zástrčka poškozená, když přístroj vykazuje 

nějaké škody, spadl na zem nebo je jiným způsobem poškozený. 
7. Nepoužívejte přístroj ve volné přírodě. 
8. Používání náhradních dílů, které nejsou doporučeny výrobcem, může vést ke 

zraněním nebo poškození přístroje. 
9. Nenechávejte viset kabel přístroje přes hranu stolu a vyvarujte se toho, aby přišel do 

styku s horkými plochami. 
10. Nestavte gril do blízkosti horkého sporáku, popř. teplých kamen. Neprovozujte ho 

v blízkosti kamen, topných těles nebo krbu. 
11. Gril používejte jen k těm účelům, ke kterým byl určen. 
12. Gril je určen pro potřeby v domácnosti. 
13. Nikdy nenapojujte dva přístroje s vysokým příkonem na stejný elektrický obvod, 

vyvarujete se tak přetížení.     
14. Používejte jen přezkoušenou prodlužovací šňůru s označením výkonu, který je 

stejný, popř. vyšší než výkon uvedený na typovém štítku přístroje. Než dáte 
zástrčku do zásuvky, zapojte prodlužovací šňůru nejprve do přístroje. 

15. Při otvírání grilu  vždy používejte chňapku 
16. Horká pára z grilované potraviny může způsobit popáleniny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ČIŠTĚNÍ 
 

1. Vytáhněte zástrčku a nechte gril vychladnout. 
2. Z grilovacích desek setřete papírem vlhkost. 
3. Používejte vlhkou houbu a malé množství mycího prostředku a desky vyčistěte. 

Nakonec je vysušte čistým suchým hadrem. 
4. Nepoužívejte drátěnka a agresivní čisticí prostředky. Tak by se mohla poškodit 

ochranná vrstva a záruka by pozbyla platnosti. 
5. Vnější strany vyčistěte čistým vlhkým hadrem. 
6. Gril můžete uskladnit v zavřený ve vertikální poloze závěsem směrem dolů. 

 
GRIL NIKDY NEPOTÁPĚJTE DO VODY A NEMYJTE V MYČCE. 
 
NÁVOD K OBSLUZE SI  PEČLIVĚ USCHOVEJTE PRO PŘÍPADNÉ 
NAHLÉDNUTÍ. 
 
*********************************************************************** 
PŘÍSTROJ JE URČEN POUZE PRO NEPROFESIONÁLNÍ DOMÁCÍ POUŽITÍ. 
V PŘÍPADĚ JINÉHO POUŽÍVÁNÍ ODSTUPUJE VÝROBCE OD ZÁRUKY. 
*********************************************************************** 
 
 
Informace o recyklaci odpadu 

Symbol  na přístroji či na jeho obalu znamená, že s tímto výrobkem není možno 
nakládat jako s běžným domovním odpadem, nýbrž musí být odevzdán na místech 
určených ke sběru a likvidaci elektrických a elektronických zařízení. Dodržením 
tohoto doporučení chráníte životní prostředí a zdraví spoluobčanů.  Více informací  
o možnostech likvidace nebezpečného odpadu obdržíte na obecních nebo městských 
úřadech , sběrných dvorech nebo v prodejně, kde jste přístroj zakoupili. 

 
 


